1

國立嘉義大學園藝學系一○七學年度第十一次系務會議紀錄

一、時間：中華民國 108年 7月 29日(星期一)下午 3時 30分

二、地點：園藝學系小視聽教室（A04B-301）

三、主持人：沈○壽主任                               紀錄：莊○婷

四、出席人員：如簽到簿

五、主席報告：

有關 111學年度大學個人申請入學招生，校系參採高中學習歷程項目調查，

如調查表，本案擬參採項目如附件，另交付學術發展委員會討論。

六、報告事項：無。

七、提案討論：

提案一

  案由：本系 108學年度第 2學期新聘專案教師（蔬菜或園藝）案，提請討論。

  說明：

一、 依 108年 6月 17日國立嘉義大學第 1084000490號簽陳及本校校務

基金進用專案教學人員及研究人員實施要點辦理（附件一，頁 1~6）。

二、 本校校務基金進用專案教學人員及研究人員實施要點第四條：校進

用專案教學人員及研究人員，應本公平、公正、公開之原則辦理（附

件一，頁 4）。

三、 本系 108學年度第 2學期徵聘專任教師啟事，新聘教師之應徵截止日，

為本(108)年 4月 29日，如附件二（頁 7~8）。

四、 參與應徵者共有 3位，應徵者之初審表、應繳資料表及其他應徵相關

資料如附件三（頁 9~11，敬請傳閱紙本資料）。

五、 訂定面試簡報日期時間（年月日星期午時分-時分）。應徵者報告時

間為○分鐘及委員詢問時間為○分鐘。簡報地點為 A04B-301小視聽

教室。

決議：排序第一位為葉○伶博士、第二位為許○昕博士、第三位為邱○益博

士，推薦排序第一位葉○伶博士進入面試階段。訂定面試簡報日期時

間（108年 8月 26日星期一午 10時 0分-10時 45分）。應徵者報告時

間為 30分鐘及委員詢問時間為 15分鐘。簡報地點為 A04B-301小視

聽教室。

2

提案二

案由：本系 107學年度工作成果報告書，提請討論。

說明：

一、 依據 108.6.19農學院通知辦理，107學年度工作成果報告書，經系務

會議通過後，送交農學院辦公室。

二、 本系 107學年度工作成果報告書，如附件四（頁 12~16）。

決議：照案修正通過。

提案三

案由：本系 108學年度工作計畫書，提請討論。

說明：

一、 依據 108.6.19農學院通知辦理，108學年度工作計畫書，經系務會議

通過後，送交農學院辦公室。

二、 本系 108學年度工作計畫書，如附件五（頁 17~21）。

決議：照案修正通過。

八、臨時動議：

臨時提案一（蔡智賢老師提案）

案由：園藝系館五樓 A04B-507 研究室前面的走廊天花板，嚴重漏水及鋼筋

裸露，有結構安全上之疑慮，提請討論。

說明：

一、 每逢大雨，系館五樓 A04B-507研究室前面的走廊天花板，嚴重漏水

及鋼筋裸露，有結構安全上之疑慮，如附照片。

二、 同樓層 A04B508、A04B510及 A04B511研究室天花板則有漏水脫漆

問題，推測應是頂樓防水工法已失效，如附照片。

三、 擬請學校協助解決上述問題。

決議：會議紀錄送總務處辦理後續相關修繕事宜。

九、散會：下午 4時 0分。